

**Engsted ApS**

**Romsdalsgade 3, 2. tv, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 43 11 11 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

**Anton Rohde Engsted**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Engsted ApS  
Romsdalsgade 3, 2. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 43 11 11 24  
Stiftet: 8. marts 2022  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anton Rohde Engsted

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

**Kapitalinteresse**

Codellent ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 kr. mod -8.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.745 kr. mod 477.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>8/3 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37</b>	<b>-8.586</b>
Indtægter af kapitalinteresser	322.432	486.185
Andre finansielle indtægter	394	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-64
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.789</b>	<b>477.535</b>
Skat af årets resultat	-44	0
<b>Årets resultat</b>	<b>322.745</b>	<b>477.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.339	486.185
Overføres til overført resultat	93.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.745</b>	<b>477.535</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	578.857	499.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>578.857</u>	<u>499.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>578.857</u></b>	<b><u>499.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	111.467	18.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>111.467</u></b>	<b><u>18.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>690.324</u></b>	<b><u>517.535</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.524	486.185
Overført resultat	84.756	-8.650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>690.280</b>	<b>517.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	44	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>690.324</b>	<b>517.535</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	486.185	-8.650	517.535
Resultatandel	0	79.339	93.406	172.745
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	-150.000
	<b>40.000</b>	<b>565.524</b>	<b>84.756</b>	<b>690.280</b>